様式第 1 号（第 5 条関係）

年    月    日

常陸大宮市長  様

申込者氏名

下記のとおり申し込みます。

審 査 会 の 名 称1

2 住 所  常陸大宮市

3 電 話 番 号  （ 　 　   ）

4 性別及び生年月日

5 現 在 の 職 業

6 活 動 経 験

7 申 込 理 由

※本申込書の個人情報については、目的以外には一切使用しません。

常陸大宮市政治倫理審査会

男  ・  女          年    月    日生

広報 常陸大宮 お知らせ版　No.365　2018.1.10

4

き

り

と

り